2012 年３月 29 日

各位
会社名：株式会社システム ディ

代表者：代表取締役会長兼社長 堂山 道生

（コード番号：3804）

問合せ先：取締役経営企画室長 本庄 英三

電話：075－256－7777（代）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月 12 日付「第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」でお知らせいたし

ました、京セラ丸善システムインテグレーション株式会社を処分先とする第三者割当による自己株式の処分

に関し本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１）処分株式の種類    普通株式

（２）処分株式数      160,000 株

（３）処分価額       １株につき 179 円

（４）処分価額の総額    28,640,000 円

（５）処分方法       第三者割当による処分

（６）処分先        京セラ丸善システムインテグレーション株式会社

（７）払込期日       平成 24 年３月 29 日

（８）その他        処分後の自己株式数 2,559 株

※処分後の自己株式数は、平成 23 年 10 月 31 日現在の自己株式数を基準として記載しており

ます。

以上